СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

30.03.2022                                                                                                  № 71
Об исполнении обращения муниципального бюджетного учреждения             « Беляевская централизованная клубная  система»

Рассмотрев   обращение муниципального бюджетного учреждения                                   « Беляевская централизованная клубная  система»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Предусмотреть средства в бюджете муниципального образования Белогорский сельсовет на 2023 год  для ограждения территории по периметру клуба с Гирьял.
          2. В целях соблюдения законодательства об обеспечении антитеррористической защищенности мест массового пребывания граждан  предусмотреть средства в бюджете для установки тревожной кнопки для вызова полиции  и видеонаблюдени.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на       постоянную   комиссию Совета депутатов по вопросам финансовой и экономической политики.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: администрации района, прокурору, в дело, Беляевская централизованная клубная  система